FATURE PER ARKITIM Numér /{00 Daté /4 10§ 12023
FILIALIT TE BANKES/POSTES

Me ané té késaj fature kérkojmé qé Banka e nivelit té dyté té pranojé nga klienté

( persona/ persona fizik/ persona juridik) arkétime, pér llogari te Universitetit “Aleksandér
Moisiu”, Durrés, me emértimet, kodet dhe shuma si mé poshté:

Emri Institucionit pérfitues : Universiteti “Aleksandér Mosiu”, Durrés
Kodi Institucionit pérfitues 1011150
Kodi I Deges se Thesarit ku vepron Dega e Thesarit Durrés ( 0.707)

Emri i paguesit
Numri i identifikimit té paguesit

ID Pérshkrimi i té ardhurave Shuma qé arkétohet
e Emertimi Kodi i (né leké)
Detyrim Llogarisé

it ekonomike

1. Arketuar 50% e tarifés se shkollimit per vitin =12 500 =
akademik 2023 — 2024, nga studente te cilet 711 01 09 (Dymbedhjete mije e
vijiojne studimet brenda kohes normale te peseqind )
studimit, ne ciklin e pare te studimeve ne leke
sistemin me kohe te plote.

X TOTALI X =12 500=

STUDENTI

( emer, mbiemer, nénshkrim }

Numér /Jow Dats /f /05 12023

FILIALIT TE BANKES/POSTES

Me ané té késaj fature kérkojmé qé Banka e nivelit té dyté té pranojé nga klienté

( persona/ persona fizik/ persona juridik) arkétime, pér llogari te Universitetit “Aleksandér
Moisiu”, Durrés, me emértimet, kodet dhe shuma si mé poshté:

Emri Institucionit pérfitues : Universiteti “Aleksandér Mosiu”, Durrés
Kodi Institucionit pérfitues 1011150
Kodi I Deges se Thesarit ku vepron Dega e Thesarit Durrés ( 0.707)

Emri i paguesit
Numri i identifikimit t&é paguesit

ID Pérshkrimi i té ardhurave Shuma qé
e Emertimi Kodi i arkétohet
Detyrimit Llogarisé (né leké)
ekonomike

1. Arketuar 50% e tarifés se shkollimit per vitin =12500=
akademik 2023 — 2024, nga studente te cilet 711 01 09 (Dymbedhjete mije
vijiojne studimet brenda kohes normale te e pseqind )
studimit, ne ciklin e pare te studimeve ne leke
sistemin me kohe te plote.

X TOTALI X =12 500 =

Pérfaqésuesi i Institucionit STUDENTI

E. Lagi _0777(% g

Tel: +355 52 39164 /

( emer, mbiemer, nénshkrim )

Adresa: Lagja Nr.l, Rr*Currilave” , Durris




